| | | | | |
|---|---|-----------------------|-----------|--|
| tium, Buzitim admiseramus eundem esse cum Aphraate Persa, tota in fide codicis Londinensis nitebatur. Ast per inspectos codices Cantabr. et Oxon. fundamentum istud jam ruere visum est, siquidem in illo legitur: «innotuit autem etiam sapiens Buzitis etiam sapiens Persa», in hoc vero: «et etiam sapiens Buzitis, et etiam sapiens Persa.» | | | | |
| 87, 3, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | lege | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 4, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 88, 20, n. | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 32, n. | moschæum | " | moschæam | |
| 95, 7, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 97, 2, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 105, 15, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 15, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 111, 4, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 113, 3, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 114, 12, | 31 | " | 32 | |
| 115, 15, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 117, 3, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | <i>forte legendum</i> | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 5, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | lege | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 9, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 118, 7-8, | Ecclesiæ perniciem inferet vel non. <i>Juxta correctionem textus syriaci, lege: consilium tuum utile sit vel non.</i> | | | |
| 119, 9, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | lege | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 22, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| " 27, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 121, 7, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 122, 10, | ad sedem Barchatibi Arabum regis <i>lege</i> ad Omar Barchatib Arabum regem. | | | |
| 123, 20, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | lege | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 129, 9, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 133, 5, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 136, 10, | 32 | " | 33 | |
| 136, 1, n. | propre | <i>lege</i> | prope | |
| 138, 23, | 33 | " | 34 | |
| 142, 1, | 34 | " | 35 | |
| 145, 8, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 146, 25, | 35 | " | 36 | |
| 151, 2, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 150, 30, et 152, 1, | <i>aliis complacere quæro. Juxta corr. text. syr. lege: vitupero.</i> | | | |
| 165, 4, n. | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | <i>lege</i> | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 166, 10, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 167, 18, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 173, 25, | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | " | ⲉⲗⲗⲓⲗⲉ | |
| 176, 12, | Dioscorus | " | Dioscorum | |
| 184, 4, | side | " | sede | |
| 190, 6 et 7 legitur: | scriptis sancti doctoris, in quibus nullum monophysismi vestigium deprehenditur. — Haec sententia ad carmina aliaque scripta, quae quidem auctori dissertationis <i>de vita et scriptis S. Jacobi</i> innotuerant, restringendum est. Postquam enim illa edita jam erat, in lucem prodire fragmenta quaedam epistolarum, Jacobi nomine inscriptarum, ad monachos coenobii Mar Bassi, quae sane scriptorem produnt monophysiticae sectae addictum, quippe qui et henoticon suscipiat, et Severum laudet impense, et concilium Chalcedonense diserte vituperet. Cff. Wright, <i>Catalog.</i> , p. 519 sqq., Bickell, <i>Bibliothek der Kirchenväter</i> , tom. 58, pp. 211 sqq., Martin, <i>Grammat. et Chrestom. ling. syr.</i> pp. 78 sq. | | | |
| | Epistolae istæ incidunt in id tempus, quo Jacobus nondum erat episcopus, atque ideo orthodoxya Jacobi post acceptum munus episcopale cum earum authentia adhuc conciliari fas esset. Episcopatum Batnarum Sarugi adeptus est anno 519, eamque ecclesiam cum rexisset annos duos cum dimidio obiit die 29 Novembris anni 521. Animadvertendum autem est tunc temporis, jam a die 9 Julii 518 qua Anastasio successerat, imperium tenuisse Justinum, fidei catholicae propugnatores acerrimum, sub quo episcopi monophysitica labe infecti sedibus ubique in | | | |

prope
34
35
36
acere
syrr.
acere
rum
sede
doc-
vesti-
ia ad
actori
quam
diere
acobi
obii
dunt
qui
idet
erte
519
ter,
at.
us,
ue
im
uc
im
e-
io
d-
a
t,
ie
ii
n

Oriente pellebantur, ita ut Jacobus noster, nisi saltem tunc concilium Chalcedonense suscepisset, fieri episcopus minime potuisse videatur.

Nihilominus in cod. add. 14,587 Musæi Britannici exstat epistola, quam Abbeleos transcripsit, a Jacobo jam episcopo data ad Paulum Edessæ episcopum tum hæreticum, in qua illi, e baptisterio paulo ante erepto, reditum ab exilio gratulatur, imo Paulum celebrat ut insignem fidei confessorem, et spem exprimit jam illius ob merita imperatorem ipsum ad monophysismi sententiam fuisse perductum. Haec epistola, si authentica sit, scripta fuerit exeunte anno 419 vel 420 ineunte.

Hinc, ut breviter mentem nostram aperiamus, questio de orthodoxia Jacobi novo examine indiget; interim, cum sub catholico imperatore Jacobus factus fuerit et remanserit episcopus, vehemens oritur suspicio epistolas quae ad nos per monophysitarum manus sub ejus nomine pervenerunt aut supposititias esse aut interpolatas.

| | | |
|-------------|------------|---------|
| 191, 7, | legge | legge |
| 193, 12, | " | " |
| 194, 20, n. | " | " |
| 196, 19, n. | Bischofs | Bischof |
| 199, 6, | " | " |
| 201, 6, | " | " |
| " 15, | " | " |
| 204, 8, | peccatores | peccata |
| 205, 19, | " | " |
| 207, 5, | " | " |
| 209, 5, | " | " |
| 211, 17, | " | " |
| 213, 6, | " | " |
| 214, 1, | 45 | 46 |
| " 25, n. | magine | marginé |
| 215, 11, | " | " |
| 216, 6, n. | Mardino | Mardini |
| 218, 16, | passem | panem |

219, 15, lege
221, 6, "

" 1, n. Sermo hic est de celebri mathematico et astrologo Abu Rihan, qui ab urbe patria Birun in Chowarezmia dicitur al-Biruni sive Birunensis.

| | | |
|----------|---|---|
| 223, 10, | " | " |
| 225, 1, | " | " |
| " 14, | " | " |
| 227, 6, | " | " |
| " 11, | " | " |
| 233, 3, | " | " |
| 235, 12, | " | " |
| " 17, | " | " |
| " 24, | " | " |
| 237, 6, | " | " |
| " 9, | " | " |
| " 16, | " | " |
| " 22, | " | " |

242, 17, et *culparum* rationem redderent. lege : et poenas darent.

| | | |
|------------|---------------------------------|----------------|
| 247, 10, | lege | lege |
| 255, 8, | " | " |
| 257, 25, | " | " |
| 267, 2, n. | " | " |
| 270, 2, n. | antiquissimæ lege antiquissima. | |
| 275, 6, | non legitur in cod. L. | |
| " 11, | lege | lege |
| 276, 12, | Amrus | Amar vel Omar. |
| 279, 7, | " | " |
| " 8, | " | " |
| " 17, | " | " |
| 280, 6, | asserabat | asserebat |
| 281, 23, | Utrum nomen in L sit | dubium est. C. |